Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
муниципального образования г. Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 132»

ПРИКАЗ
07.09.2020г. № 34/2 - ОД

О запрете репетиторства педагогов со своими воспитанниками, запрете
использования площадей ДОУ для репетиторства.

В целях организации работы в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№132» по запрету репетиторства педагогов со своими воспитанниками и
запрету использования площадей ДОУ для репетиторства.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Усилить разъяснительную работу с педагогами о невозможности
проведения репетиторских занятий с воспитанниками МБДОУ МО г.
Краснодар «Детский сад №132» Не допускать использование площадок для
репетиторства педагогами МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №132»
2. Усилить разъяснительную работу с родителями (законными
представителями) воспитанников о невозможности проведения платных
репетиторских занятий педагогами МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад
№132»
3. Довести до сведения работников организации и родителей (законных
представителей) воспитанников информацию о запрете репетиторства
педагогов со своими воспитанниками и запрету использования площадей для
репетиторства
4. Утвердить план работы по недопущению незаконных сборов и
репетиторства.

Заведующий МБДОУ МО г.
Краснодар "Детский сад №132"

		2021-04-21T13:25:35+0300
	Александрова Татьяна Геннадьевна

		Краснодар
	Александрова Татьяна Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа